
LISTA DE GRADUANDOS VENTANILLA No 4

17 de noviembre de 2023

No PROGRAMA ACADÉMICO APELLIDOS NOMBRES ID

1 ESPECIALIZACIÓN EDUCACIÓN EN DERECHOS HUMANOS MUÑOZ NUPAN MERLY XIMENA 388757

2 ESPECIALIZACIÓN EDUCACIÓN EN DERECHOS HUMANOS VASQUEZ RAMIREZ NELSON 217040

3 ESPECIALIZACIÓN INFORMÁTICA EDUCATIVA URQUIJO LABRADA ELIANA 122042

4 ESPECIALIZACIÓN GERENCIA ESTRATEGICA HERNANDEZ MONTOYA RAMON ALEXANDER 367453

5 ESPECIALIZACIÓN EN GERENCIA DEL TALENTO HUMANO ARARA FERNANDEZ JUDY PATRICIA 406233

6 ESPECIALIZACIÓN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES OYOLA ORDOÑEZ DAWERT STEFFI 397802

7 ESPECIALIZACIÓN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES ZAPATA SARAVIA JOSE ENRIQUE 397542

8 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS CORTES GIRALDO LINA MARCELA 384790

9 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS GARCES SALGUERO PABLO ANDRES 387424

10 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS GARCIA GIRALDO SANDRA MILENA 379904

11 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS GAVIRIA GUZMAN YESIMAR 382507

12 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS GONZALEZ GONZALEZ JHULEGSY KATHERINE 383156

13 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS GUEVARA ESPITIA LUISA FERNANDA 391779

14 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS HURTADO ASPRILLA ISABEL CRISTINA 364500

15 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS JOVEL TRIVIÑO LAURA ISABELLA 390597

16 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS LEUDO NIEVAS SANDRA LORENA 360177

17 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS ORTEGA OROBIO DANNY GERARDO 375693

18 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS PEÑA BOTERO CARLOS ANDRES 358831

19 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS PINO MELO JESSICA ALEXANDRA 385839

20 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS PUERTA LOPEZ ANA MARIA 380573

21 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS QUINTANA GARCIA KAREN STEPHANIE 377595

22 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS QUIÑONEZ ALVEAR HARLINSON SMITH 381813

23 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS ROSERO PIEDRAHITA MILTON FERNANDO 325452

24 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS SANCHEZ GONZALEZ CARLOS ANDRES 369651

25 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS SARMIENTO DIAZ LUIS MANUEL 382650

26 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS SUAREZ MEJIA VANESSA 386962

27 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS VASQUEZ RIVERA NATALY 377279

28 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS VASQUEZ TREJOS EYLEN ANDREA 401675

29 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS VELASCO DAZA CRISTIAN DAVID 389386

30 CONTADURÍA PÚBLICA BARRETO CAICEDO DANIEL 382315

31 CONTADURÍA PÚBLICA MORALES BERRIO LUZ ENITH 368469

32 DERECHO ARTEAGA MORENO MARIBEL 383670

33 DERECHO PARRA VALENCIA SANDRA MILENA 379285

34 DERECHO SANCHEZ RAMIREZ ROBERTO CARLOS 382584

35 LICENCIATURA EN FILOSOFÍA Y CIENCIAS RELIGIOSAS HURTADO ASPRILLA DEYNER DAVID 364572

36 LICENCIATURA EN FILOSOFÍA Y CIENCIAS RELIGIOSAS JARAMILLO MURILLO CRISTIAN 274521

37 LICENCIATURA EN FILOSOFÍA Y CIENCIAS RELIGIOSAS OTERO CORTES LIDA PATRICIA 373632

38 LICENCIATURA EN INFORMÁTICA PARDO CRUZ JORGE ALBERTO 109894

39 PSICOLOGÍA OSPINA PEREZ LAURA MILENA 377176

40 PSICOLOGÍA ROUSSELL OTERO MARIA CAMILA 382896

41 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL ACHIPIZ SANCHEZ SARA 398892

42 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL ALVAREZ LOPEZ ARIADNA CAROLINA 398347

43 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL ANDRADE ALZATE JUAN JOSE 396097

44 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL ANTIA RAMIREZ ISABELLA 399009

45 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL ARBOLEDA REALPE LEYDY DIANA 387788

46 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL BALANTA YEISON ALFREDO 396432

47 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL BERMEO EDWIN STEVEN 391302

48 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL CADAVID PALAU ISABEL CRISTINA 386070

49 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL CAICEDO MARTINEZ IRIS DAYHANA 399043

50 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL CAICEDO VIDAL ASTRID FERNANDA 389288

51 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL CALDERON VELASQUEZ ANNY JULIETH 396312

52 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL CALERO CELADA MICHELL ALEJANDRA 398894

53 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL CALVACHE FUELANTALA VALERIA ALEJANDRA 398403

54 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL CAMACHO QUINTERO JUAN FELIPE 385866

55 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL CAPOTE RAMIREZ GERALDINE 391557

56 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL CASTILLO CEPEDA BEATRIZ EUGENIA 403101

57 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL CIFUENTES CARMONA YESSICA DURLEY 395617

58 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL CODELUPPI BURBANO STEFANIA 369035

59 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL CORDOBA ARELLANO KATHERINE 396012

60 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL CORREA MARTINEZ LAURA ISABEL 397685

61 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL DUQUE ESTACIO NATHALIA 398386

62 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL ESTUPIÑAN MACIAS PAULA MELISSA 389349

63 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL GARCIA GIRALDO SANDRA MILENA 379904

64 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL GARCIA PAREDES LUIS FELIPE 387958



65 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL GARZON DELBASTO ANDRES FELIPE 384838

66 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL GAVIRIA GUZMAN YESIMAR 382507

67 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL GIRALDO VIDAL JENNIFER ALEXANDRA 387732

68 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL GONZALEZ BUENO ZULY VANESSA 387509

69 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL GONZALEZ CARMONA JUAN ERNESTO 402763

70 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL GONZALEZ PABON RENE SEBASTIAN 397547

71 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL GRAJALES SANDOVAL JHON EDINSON 402485

72 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL GUALGUAN JURADO DIANA JIMENA 399007

73 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL GUSTIN MARTINEZ EDINSON ALBERTO 397874

74 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL HERRERA MENDIVELSO ANGELICA MARIA 398235

75 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL HURTADO ASPRILLA ISABEL CRISTINA 364500

76 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL JIMENEZ PALECHOR ANGIE PAOLA 389490

77 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL JOVEL TRIVIÑO LAURA ISABELLA 390597

78 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL LASSO HURTADO MARTHA ISABEL 387264

79 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL LEUDO NIEVAS SANDRA LORENA 360177

80 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL LOMBANA RODRIGUEZ DIANA CAROLINA 398010

81 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL LONDOÑO TORO JHONATAN 395189

82 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL LOPEZ CANTILLO CAMILA 398520

83 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL LOPEZ MUNOZ JESSICA 382267

84 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL LOPEZ VALENCIA MARIA CECILIA 391344

85 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL MARIN ANDRADE INGRID LORENA 398748

86 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL MARIN VALENCIA LIZETH 385387

87 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL MARIN VALENCIA JESSICA MARIA 385677

88 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL MARTINEZ FERNANDEZ YESENIA 401222

89 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL MAYOR BASTIDAS DASH ISABELLA 396514

90 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL MENESES MARTINEZ MAYRA ALEJANDRA 382318

91 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL MOLINA PRETEL NATALIA 394811

92 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL MONTENEGRO CARDONA MARYURY 398663

93 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL MONTES TELLEZ SANTIAGO 398367

94 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL MONTILLA ARTEAGA BRENDA 398526

95 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL MUÑOZ CLAVIJO ALEJANDRO 389044

96 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL MUÑOZ RIVERA DANIEL FELIPE 386629

97 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL MUÑOZ ROSAS MARIA CAMILA 402607

98 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL NARVAEZ CATAÑO DAVID FERNANDO 398449

99 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL NIÑO LOAIZA STEVEN 362463

100 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL NUÑEZ JIMENEZ JUAN ESTEBAN 397901

101 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL OMAÑA MANTILLA FRAIDY REBECA 398527

102 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL ORDOÑEZ JIMENEZ YENSER ADRIAN 391832

103 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL ORDOÑEZ MUÑOZ EVELING VANESSA 398675

104 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL ORTEGA OROBIO DANNY GERARDO 375693

105 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL ORTIZ RODRIGUEZ ISABELLA 387675

106 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL OSPINA GOMEZ KEVIN JHOAN 396411

107 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL PALOMINO CUENCA ANDRES FELIPE 383385

108 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL PEÑA BOTERO CARLOS ANDRES 358831

109 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL PEÑA BOTERO JUAN CAMILO 359049

110 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL PEREZ AMEZQUITA JOHAN ANDRES 397769

111 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL PEREZ ARBOLEDA LUZ DARLY 391787

112 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL PEREZ GUERRERO KARINA ALEJANDRA 395521

113 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL POLANIA PEREZ IVAN ANDRES 397663

114 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL QUENGUAN RIVERA JENNY ALEXANDRA 388922

115 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL QUINTANA CRUZ VALENTINA 402514

116 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL QUINTERO CORREA ADRIANA 398354

117 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL QUIÑONES PINILLO LINA MARCELA 396241

118 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL RESTREPO MARIN DIANA MARCELA 398755

119 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL REVELO GONZALEZ JOHANA 396216

120 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL REYES CASTRO NATALIA 398642

121 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL ROSERO PIEDRAHITA MILTON FERNANDO 325452

122 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL RUIZ NARANJO LUISA FERNANDA 395469

123 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL SALAZAR FRANCO MICHELLE 401080

124 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL SANCHEZ SALAZAR MARIA GABRIELA 385484

125 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL SARMIENTO DIAZ LUIS MANUEL 382650

126 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL SARRIA CALVACHE MARYI DANIELA 402617

127 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL SUAREZ MARIN ANDRES FELIPE 398078

128 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL TORO DAZA MARIA CAMILA 361613

129 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL URIBE CHICA JOSE ENRIQUE 385646

130 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL VALDERRAMA OROZCO KELIM DANIELA 390661

131 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL VALENCIA CARVAJAL INGRID YULIETH 383691

132 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL VALENCIA ERAZO JOHN SNEYDER 379893

133 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL VALLEJO GAONA KAREN ANDREA 396427

134 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL VANEGAS CARDONA RONY ESTIBEN 370491

135 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL VECINO ARIAS MELANI 391509



136 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL VERA GARCIA DANIELA 365558

137 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL VERGARA LOPEZ CARLOS ALBERTO 379170

138 TÉCNICO PROFESIONAL EN GESTIÓN EMPRESARIAL VILLAFAÑE VILLAMIL JONATHAN 385287

139 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL ANDRADE ALZATE JUAN JOSE 396097

140 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL ARAGON RESTREPO DAVID 391479

141 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL ARIAS VILLAR LAURA MARCELA 396182

142 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL BERMEO EDWIN STEVEN 391302

143 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL BERNAL CAMPO TATIANA IVETH 374046

144 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL BONILLA CABRERA LUZ KARIME 396614

145 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL BONILLA PAZ DERLY LORENA 375688

146 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL BUCHELI HERRERA LUISA VALENTINA 396306

147 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL CADAVID PALAU ISABEL CRISTINA 386070

148 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL CAMACHO QUINTERO JUAN FELIPE 385866

149 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL CARDOZO CASTAÑO LUIS DEAN 389558

150 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL CODELUPPI BURBANO STEFANIA 369035

151 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL CORDOBA ARELLANO KATHERINE 396012

152 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL CORREA SATIZABAL LINA MARCELA 396148

153 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL DIAZ ÑAÑEZ NAYEM ALEJANDRO 386011

154 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL FLOREZ FERNANDEZ CARLOS 396067

155 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL FRANCO MORALES ISABELLA 394664

156 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL GARCIA GIRALDO SANDRA MILENA 379904

157 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL GARCIA PAREDES LUIS FELIPE 387958

158 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL GARZON GARCIA YEIMY LORENA 396099

159 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL GAVIRIA GUZMAN YESIMAR 382507

160 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL GIL MORCILLO BRYAN STEVEN 389057

161 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL GIRALDO PALACIO LINA MARCELA 395618

162 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL GONZALEZ BUENO ZULY VANESSA 387509

163 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL GONZALEZ PABON RENE SEBASTIAN 397547

164 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL GORDILLO MONTEMIRANDA PAUL ALONSO 395454

165 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL GUSTIN MARTINEZ EDINSON ALBERTO 397874

166 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL HENAO RIVILLAS JULIO CESAR 359026

167 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL HERNANDEZ PEÑALOZA STEFANIA 387295

168 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL HURTADO ASPRILLA ISABEL CRISTINA 364500

169 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL IJAJI DAZA PAULA CAMILA 389611

170 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL JIMENEZ LOZANO LADY SOFIA 396258

171 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL JIMENEZ PALECHOR ANGIE PAOLA 389490

172 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL JIMENEZ PRADO PAOLA ANDREA 396423

173 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL JOVEL TRIVIÑO LAURA ISABELLA 390597

174 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL LASSO HURTADO MARTHA ISABEL 387264

175 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL LEUDO NIEVAS SANDRA LORENA 360177

176 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL LLANOS FLOREZ ANA MARIA 375808

177 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL LOMBANA RODRIGUEZ DIANA CAROLINA 398010

178 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL LOPEZ MUNOZ JESSICA 382267

179 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL LOPEZ TORRES JUAN PABLO 397587

180 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL LOPEZ ZULUAGA BRANDON ORLANDO 396446

181 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL MARIN MUÑOZ MARIA PAULA 396409

182 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL MARIN VALENCIA LIZETH 385387

183 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL MARIN VALENCIA JESSICA MARIA 385677

184 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL MARMOLEJO RENGIFO JEFERSON DAVID 396461

185 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL MAYOR BASTIDAS DASH ISABELLA 396514

186 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL MILLAN MARMOLEJO MATEO 396254

187 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL MILLAN ROSERO YOSSELIN 382382

188 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL MONTENEGRO CHAVEZ JOHN SEBASTIAN 395620

189 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL MONZON CATAÑO DANIELA 368487

190 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL NIÑO LOAIZA STEVEN 362463

191 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL OLAVE CUAMA CRISTIAN DAVID 388478

192 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL ORTEGA OROBIO DANNY GERARDO 375693

193 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL ORTIZ LUJAN BETSY STEPHANIA 398045

194 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL OSORIO CESPEDES MARYORY 388859

195 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL OSORIO SOTO JOHN EDWARD 391187

196 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL PAREDES SANCHEZ LIZ STEPHANY 389407

197 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL PEÑA BOTERO CARLOS ANDRES 358831

198 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL PEREZ ARBOLEDA LUZ DARLY 391787

199 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL PEREZ MUÑOZ MARIA CRISTINA 397701

200 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL PINO MELO JESSICA ALEXANDRA 385839

201 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL POLANIA PEREZ IVAN ANDRES 397663

202 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL PORTOCARRERO ZUÑIGA AXEL JORDIN 396135

203 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL QUENGUAN RIVERA JENNY ALEXANDRA 388922

204 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL QUIÑONES PINILLO LINA MARCELA 396241

205 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL RAMIREZ FERNANDEZ GISELLE FERNANDA 396251

206 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL RAMIREZ LOZANO YULIETH CATHERINE 295248



207 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL RODALLEGA INGRI LORENA 397585

208 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL RODRIGUEZ POLO ANDRES FELIPE 387489

209 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL ROSERO PIEDRAHITA MILTON FERNANDO 325452

210 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL SANCHEZ GONZALEZ CARLOS ANDRES 369651

211 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL SARMIENTO DIAZ LUIS MANUEL 382650

212 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL SUAZA DIAZ ANYI DANIELA 397548

213 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL VALENCIA FERNANDEZ LAURA TATIANA 389379

214 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL VALLEJO GAONA KAREN ANDREA 396427

215 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL VASQUEZ RIVERA NATALY 377279

216 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL VERA GARCIA DANIELA 365558

217 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL VIDAL TOBAR EDUARDO 395393

218 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL VIVEROS MINA DAILY ADRIANA 393333

219 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL ZAFRA JIMENEZ ANDRES FELIPE 366455

220 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN LOGÍSTICA EMPRESARIAL RAMIREZ RODRIGUEZ MAYERLI JAZMIN 388362

221 TECNOLOGÍA EN GESTIÓN LOGÍSTICA EMPRESARIAL SANCHEZ VIERA SANTIAGO 396136

222 TRABAJO SOCIAL POSSO GUZMAN LEIDY ALEJANDRA 386884

223 TRABAJO SOCIAL SALGADO RIOS ALEXANDER 388177

224 INGENIERÍA DE SISTEMAS CASTRO ZAPATA CARLOS ANDRES 380247

225 INGENIERÍA DE SISTEMAS MOSQUERA AGUIRRE ALEXANDER 380097

226 INGENIERÍA DE SISTEMAS VILLALOBOS GRANADOS OSVALDO JAVIER 379906

CONVENIO UNIBAGUÉ


